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Teie ees on “Leole” 28. number. Siiani ilmunud leh-
tedest 26 toimetas teieni Tiiu Jüriado ja ühe toimetaja-
abi fotograaf Jaanus Siim. Et senine toimetaja lehetege-
misest loobuda otsustas, siis tuleb korrata selle aasta 
veebruaris kirjutatut: käesoleva numbri toimetajaks on 
uus inimene. “Leole” ilmub aga  tuttavaks saanud kujul 
edasi. 

Tajun, et seoses toimunud muudatusega on lugejatel 
nii lootusi kui ka hirme. Arvan, et kummagi emotsiooniga 
liialdada ei ole tarvidust. Usun, et suudame jätkata juba 
traditsiooniks saanud rubriikidega ja võib-olla tulevikus  
midagi uutki pakkuda.

Olgu esimene toimetaja veerg kokkuvõtete tegemise ja 
sihtide seadmise kohaks. Sirvisin uuesti läbi kõik siiani 
ilmunud lehed. Alustati nelja leheküljelisena ja vaid mõ-
nega nüüdseks harjumuspäraseks saanud rubriikidest. 
Ajapikku lisandusid “Mai(/juuni/juuli/…)mõtteid”, “Kuu 
küsimus”, “Kaaslane”, “Muutjad”, “Maapere”, “Järel-
kasv”, “Arst annab nõu”, “Omalooming”, “Koomiks” jt. 
Alates viiendast numbrist ilmub leht traditsiooniliselt 
praeguses mahus. Kahel korral on lugejateni jõudnud 
“Leole” kalender. 

Korduvalt on tegijad kutsunud lugejaid ajalehele kaas-
töid kirjutama. Meenub üsna vana ütlemine koerast ja 
tema saba kergitamisest. “Kes ikka…”. Jah, kui leiate, et 
teie kandis toimub midagi, millest (või kellest)  ka teistel 
võiks huvitav lugeda olla, siis kirjutage lehele. Või andke 
märku, et toimetus teaks, mis huvitavat teoksil ja saaks 
ise materjali koguda. Keegi ei tule meie eest midagi ära 
tegema. Kui me ise endast maailmale teada ei anna, siis 
meist lihtsalt ei teata. Olgu me kuitahes huvitavad ja 
head. Nii nagu ei  teata meie piirkonnast, kui me õigel ajal 
maakonnalehe ajakirjanikele kutset või vähemalt vihjet 
toimuma hakkava kohta ei saada, ei teata ka teie külast 
või perest, sest - “Leole” tegijadki ei oska ise kõike huvi-
tavat üles leida. 

Igaks juhuks kordan ka lubadust, et kui te ei soovi oma 
nime lehes avaldada, siis lisage sellekohane märkus, 
millega kindlasti arvestame. Omaloomingu veerule pa-
kutavale võiksite sellisel juhul lisada pseudonüümi. 
Anonüümkirju toimetus ei avalda.

Oleks tore, kui saadaksite oma kaastööd toimetusele 
võimalikult varakult. Kui jätate pikema kirjatöö läkita-
mise viimasele hetkele, ei oska toimetus sellega arves-
tada ja materjal ei pruugi lähimasse lehte mahtuda. Ka ei 
jõua lehte need (info)materjalid, mis ei laeku kuu esime-
seks päevaks.

Toimetaja rubriigi pealkirjast. Juuli issanda aastal 
(Anno Domini) 2002. “Juulimõtteid” ja “Toimetaja 
veerg”- mõlemad kadedakstegevalt sobivad - on olnud 
eelmiste toimetajate veerud. Nii saigi pealkiri, kui aja-
liselt täpne ja samas igavikulise hõnguga, kahest lehes 
ilmunud rubriigist kokku “laenatud”.

Juulile eelnev kuu on Suure-Jaani kandis traditsioo-
niliselt sündmusterohke. Aset leiavad nii aasta suurim 
kultuuriüritus - Suure-Jaani Kesksuve  Muusikafestival 
- kui mitmed spordivõistlused, võidupüha, jaanipäev. Ka 
paljude noorte jaoks tähtis sündmus - kooli lõpetamine - 
jääb just juunikuusse. Kõigest sellest püüame oma 
lugejatele sõnas ja pildis teada anda.

Lõpetuseks kordan eelmise toimetaja poolt juba tsi-
teeritud Hegeli mõtet: “Mitte midagi suurt ei valmi ilma 
kireta”. Püüdkem siis kõik seda mitte unustada.

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee
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Anno Domini 2002

Kingituse sai Suure-Jaani linn, seda kasu-VABANDUS tab ja käsutab kultuurimaja ning kirikusse jää-
vad nii klaver kui kliimaseade tõenäoliselt vaid Eelmisest "Leole"-st võis huviline lugeda, et 
suviseks ajaks.väliseestlane Paul Vesterstein kinkis Suure-

Jaani kirikule kliimaseadmega klaveri ja klave- Annetaja oli fotol paremal.
ritooli. Toimetaja

Teksti oli sattunud paar väikest eksitust. 

Suure-Jaani Gümnaasiumi vilistlane Toomas Savi lõpetajate  ees
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12. klassi lõpuaktus Suure-Jaani Gümnaasiumis
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OMAVALITSUSTES
Suure-Jaani Linnavalitsuses dusmaa ja ärimaa; Kibaro, Kõidama, Lõhavere, Taevere, 

Reegoldi, Navesti ja Võhmassaare Kehtestati lasteaia juhataja vaba 3.06.2002, 10.06.2002, 17.06.2002 
külad ja Sürgavere lasteaed Vembu ametikoha täitmiseks korraldatava ja 25.06.2002
teeninduspiirkonda Suure-Jaani valla konkursi läbiviimise kord;arutati Märt Pervele vee andmise 
Epra, Sürgavere, Munsi, Kabila ja Kehtestati 2002.a. Suure-Jaani valla sulgemist;
Kerita külad.poolt korraldatud laste suvelaagrite eraldati reservfondist 7600.- Pärnu tn 
Vaba metsamaa erastajate nimekirja osalustasud;5 korteri nr 6 ostmiseks, 4500.- 
kinnitati Helle Sova, Kalev Alle, Ain Oleskile väljastati projekteerimis-ne l jade-v i i tega  gümnaasiumi-
Lembit Viilip ja Aarne Ots ning vaba tingimused kuuri ehitusprojekti koos-lõpetajate premeerimiseks, 3000.- 
põ l lumajandusmaa eras ta ja te  tamiseks ja Uno Kingule elamu Ängi oja kaldakindlustuse projekti 
nimekirja Rein Türner, Arno Jõemaa, rekonstrueerimise projekti koos-ostmiseks, 2500.- Katrin Otsa reisi 
OÜ Paala, Rein Murik ja Aivar Kundla;tamiseks;toetamiseks,  10000. -  kä imla  
Sürgavere küla keskasula krundi nr. 1 ehituseks, 5000.- Järve tänava ja Suure-Jaani vallale kuuluvale Kustu 
kvartalis nr. 11 algatati detailplanee-keskväljaku pindamiseks, 1000.- elamule väljastati kasutusluba;
ringu koostamine eesmärgiga jaotada O l u s t v e r e  Te e n i n d u s -  j a  Pihla poe lahtiolekuaega pikendati 
planeeritav ala, kus asuvad veetorn ja Maamajanduskoolile ratsaspordi- kuni 31. augustini 2002.a. kella 
elektroodkatlamaja, kruntideks võistluse “Cup 2002” läbiviimise 22.00-ni;
mõlema eelnimetatud ehitise tarvis;kulude katteks; Viljandi Tarbijate Ühistu Sürgavere ja 
OÜ Suure-Jaani Sume nimiväärtu-väljastati tegutsemisload osaühingule Reegoldi kauplusele väljastati 
sega osa müügiks sõlmitakse ostu-Lehola Varahaldus, kes nüüdsest tegevusload alkohoolse joogi  
müügi leping osaühinguga Vee-tegeleb autode ja traktorite remon- jaemüügiks 2002.a. III kvartalis;
Ekspert;diga, metallitöödega, metallkonst- Toetati Katrin Otsa reisi Saksamaale 
Suure-Jaani vallale kuuluv Assaku ruktsioonide müügiga ning ruumide Viljandi maakonna koolinoorte 
majavaldus müüakse Meelis Müilile;rentimisega  ja FIE Ahto Ossile, kes spordidelegatsiooni koosseisus 2500 

tegutseb transpordivahendite ja Kustu majavalduse ja Sürgavere krooniga;
nende haakeseadmete müügi ja keskasula katlamaja eelläbirääkimis-Laine Litau avaldus korteri saamiseks 
lammutusega, tööstuskaupade tega enampakkumine loeti nurjunuks Lõhavere majas nr. 1 jäeti rahul-
komisjonimüügiga, autotreileriga ja T- ning nende müügiks korraldatakse damata;
25-ga teenustööde osutamisega; uus eelläbirääkimistega enam-Osaühingule Karmenita Kõidama 

pakkumine;väljastati kauplemisluba ja alkoholi kauplus-baarile väljastati kaup-
jaemüügi tegevusluba osaühingule Rahuldamata jäeti Sirje Aasa avaldus lemisluba ja tegevusluba alkohoolse 
Kraut “Age Äris” kauplemiseks, toetuse saamiseksjoogi jaemüügiks 2002.a. III kvartalis.
vahetati Tambet Sovaga mõtteid 21.06. 2002
maikuu “Leoles” ilmunud artiklist; Olustvere VallavalitsusesÕigusvastaselt võõrandatud vara eest 
otsustati anda Pärnu 5 korter 6 üürile Väljastati tegevusluba Tääksi ja määrati kompensatsioonid Teet 
Arro Kändmale; Olustvere TMK kauplusele ja Lossi Kukele, Ivo Asavile, Linda Soole ja 
väljastati Age Einulole ühekordne kohvikule alkohoolsete jookide ja õlle Endel Maisalule;
projekteerimisluba ja kinnitati projek- jaemüügiks;Õigusvastaselt võõrandatud Lääne 
teerimistingimused Lembitu pst 20 Määrati hooldajad;ehk Sillaotsa 4 talumaa tagastati Kalju 
kõrvalhoone projekteerimiseks; Kinnitati toimetulekusaajate nime-Viisutile;
kinnitati juunikuus toimetuleku- kiri;Ostueesõigusega erastati Tooma 
toetust saavate isikute nimekiri  Määrati Saviaugu ja Risti mü erasta-katastriüksus Maie Järvpõllule;
kümnele perele makstakse kokku tav maa vastavalt piiride kulgemise Vaba põllumajandusmaa nr. 58, 
8115.- krooni; ettepanekule;Urmioja 3 katastriüksus erastati 
kinnitati Väikelinnade suvemängude Enampakkumise teel erastati Jaani M a r g u s  V a l d m a a l e  j a  v a b a  
võistkond. mü. Tääksi külas;põllumajandusmaa nr. 20, Karupoja 
Suure-Jaani Linnavolikogus katastriüksus Kalle Käsperile; Õigusvastaselt võõrandatud maa 
27. 06.2002 tagastati  Väino Lippale Niidu mü.  Vaba metsamaa nr. 148, Keeru 
otsustati moodustada linna territoo- Kärevere külas;katastr iüksus erastat i  OÜ-le  
riumil üks valimisringkond,; Helcomer, vaba metsamaa nr. 4, Saki Anti nõusolek maa ostueesõigusega 
kinnit ati  jär gmise l innavo likogu  katastriüksus Toomas Reimusele, erastamiseks Viljar Laanele Veski mü. 
koosseisu liikmete arvuks 11; vaba metsamaa nr. 159, Võlli-Võsa Aimla külas;

katastriüksus Arvo Kundlale ja vaba moodustati linna valimiskomisjon. Erastamisele kuulub enampakkumise 
metsamaa nr. 7, Oda katastriüksus Kom isj oni  lii kme tek s on  Hel le teel vaba põllumajandusmaa nr.34 
Liivi Oksale;Jürisson ja Leili Vari ning komisjoni Hundinuia mü.;

esimees on seaduse alusel linna- Suure-Jaani vallaeelarvesse laekunud Erastamisele kuulub enampakku-
sekretär. vahenditest määrati toimetuleku- mise teel vaba metsamaa nr.23 

toetust 22 443 krooni üksi elevatele Metsanurga mü., nr.99 Liini mü., 
isikutele ja perekonnale, kelle kuu nr.100 Kanali mü., nr.126 Hundimaa Suure-Jaani Vallavalitsus
netosissetulek on alla kehtestatud mü.;11.06. 2002
toimetulekupiiri; Erastamisele kuulub vaba põllu-Vaba põllumajandus- ja metsamaa 
FIE Kar in  Kase le  vä l j as ta t i  majandusmaa nr.56 Kimalase mü.;e r a s t a m i s e l  e n a m p a k k u m i s e  
tegevusluba alkohoolse joogi jae- Erastamisele kuulub vaba metsamaa läbiviimiseks moodustati 5-liikmeline 
müügiks Vihiküla poes; nr.81 Marja mü., nr.91 Kasemetsa komisjon koosseisus Sirje Aua, Jaan 
Suure-Jaani vallale kuuluv Kiigemäe mü.;Jaska, Madis Jüriado, Heli Kralle ja 
majavaldus müüakse Linda Jänesele. Alustati maa kompenseerimise Märt Perve, komisjoni esimeheks 
Suure-Jaani Vallavolikogu menetlust Pingo 176, Tohvri 174 ja määrati Jaan Jaska;
20.06.2002 Karu Mihkel talude kohta.Õigusvastaselt võõrandatud Alt-Saare 

Lubati AS Epler & Lorenz  koguda 6 talumaa tagastati Arvi Lohule, Aivar Suure-Jaani Vallavolikogu järgmise 
Olustvere valla territooriumil ohtlikke Lohule ja Enno Lohule ning Ruusi 24 koosseisu volikogu liikmete arvuks 
jäätmeid.talumaa Olev Roosale; määrati 13;
Olustvere VallavolikogusOstueesõigusega erastati Roosi 2 Suur e- Jaani vall a te rri tooriumil  

katastriüksus Karl Naelale, Roosi 4 moodustati üks valimisringkond; Kinnitati vaba põllumajandus-ja 
katastriüksus Enno Püvile, Roosi 6 Suure-Jaani valla valimiskomisjoni metsamaa erastajate osaline nimekiri;
katastriüksus Ants Kuulmatale, Sireli esimeheks loeti vallasekretär Karin Kinnitati veevarustuse ja heitvee 
katastriüksus Silvia Kullamaale ja Kivisild, valimiskomisjoni liikmeteks ära juht imise  teenuse hinnad 
Märt Pervele, Kingu katastriüksus nimetati Ants Türner, Mare Männik, 01.09.2002-01.09.2003 Põhjavee 1 
Uno Kingule ja Johannes Simustele; Sirje Türk ja Elvi Miil ning m3 eest: Olustvere alevikus 5.30 kr + 
Vaba metsamaa nr. 100, Arjadi-Metsa asendusliikmeks Maimu Vaigla; 18 % käibemaksu, Ülde külas 8.40 kr 
katastriüksus erastati Aivar Kundlale Vältimatu abi korraldamine Suure- + 18 % käibemaksu. Heitvee 1 m3 
ja metsamaa nr. 173, Mõõga Jaani kiirabi teeninduspiirkonnas eest Olustvere alevikus 5.30 kr + 18 
katastriüksus OÜ Helcomerile; antakse alates 1. jaanuarist 2003. a % käibemaksu, Ülde külas  7.50 kr + 
Vaba põllumajandusmaa nr. 32. Sassi üle Viljandi Kiirabile; 18 % käibemaksu 
katastriüksus erastati Rein Murikule; Kinnitada Kõidama lasteaed Traksik Otsus jõustub 31.mail 2002.a.;
Pihlaka kinnistu jagamisel tekkivate teeninduspiirkonda Suure-Jaani valla Otsustati anda Elma Jaanusele korter 
uu te  ka tast riüksuste nimedeks  Karjasoo, Kootsi, Rääka, Jälevere, Päikese 4-4 Olustvere alevikus.
määrati Pihlaka ja Masi katastriüksus Vihi, Põhjaka, Lahmuse, Päraküla, 
ja sihtotstarbed vastavalt maatulun- Nuutre, Tällevere, Ängi, Arjadi, Võlli, 

MAJANDUSLIKE 
HUVIDE 

DEKLARATSIOONID

SUURE-JAANI VALLAVOLIKOGU LIIKMED
1. Jaan Jaska. 5. Ei ole. 6. Maatulundusmaa, 
Suure-Jaani vallas Kootsi külas, 8391  7. 
Sõiduauto Opel Rekord (1984). 8. Madeelia 
OÜ, 1, 40 200 krooni, 40 200 krooni. 9. Eesti 
Ühispank, 1 arvelduskonto; Hansapank, 1 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole 12. 
Vallavolikogu liikme hüvitis; RMK Kabala 
Metskonna palk; muud tulud.
1 .  Madis  Jür i ado .  5 .  E i  o l e .  6 .  
Maatulundusmaa, Suure-Jaani vallas Nuutre 
külas, 20049, korter Suure-Jaani linnas 7. 
Sõiduauto Universaal Volkswagen Passat 
(1992). 8. Ei ole. 9. Eesti Ühispank, 1 
arvelduskonto; Hansapank, 1 ar velduskonto. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Vallavolikogu liikme 
hüvitis; Viljandimaa Keskkonnateenistuse 
metsaspetsialisti palk.
1. Eha Lillsaar. 5. Ei ole. 6. Abikaasade 
ühisomand elamumaa, Suure-Jaani vallas 
Lõhavere külas, 13858. 7. Abikaasade 
ühisomand sõiduauto Volkswagen Passat 
(1992). 8. OÜ Eha Lillsaar, 1, 40 000 krooni, 
40 000 krooni. 9. Hansapank, 1 arvelduskonto. 
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu liikme 
hüvitis; Advokaadibüroo Eha Lillsaar palk; AS 
J.I.T nõukogu liikme tasu, pankrotihalduri 
tasu, Viljandi Ühendatud Kutsekeskkooli palk.
1. Andrus Keerd. 5. Ei ole. 6. Korteriomand 
Suure-Jaani vallas Reegoldi külas, 20083. 7. 
Mootorratas IZ-Planeta 3 (1977). 8. OÜ Paala, 
2, 1000 krooni, 2000 krooni. 9. Eesti 
Ühispank, 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei 
ole. 12. Volikogu liikme hüvitis, OÜ Paala 
juhataja palk.
1. Mare Luht. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei 
ole 9. Eesti Ühispank, 1 arvelduskonto. 10. Ei 
ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu liikme hüvitis, 
Sürgavere Põhikooli õpetaja palk ja Tääksi 
Põhikooli õpetaja palk.
1. Arne Miilen. 5. Ei ole. 6. Abikaasade 
ühisomand maatulundusmaa, Suure-Jaani 
v a l l a s  S ü r g a v e r e  k ü l a s ,  9 1 1 0 ;  
maatulundusmaa, Raplamaal Kehtna vallas, 
2460. 7. Sõiduauto Opel Vectra (1991). 8. 
Hansapank liht, 350, 10 krooni, 3500 krooni. 9. 
Eesti Ühispank tähtajaline ja arvelduskonto, 
Hansapank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei 
ole. 12. Volikogu liikme hüvitis; Sürgavere 
Spordihoone juhataja palk.
1. Enno Püvi. 5. Ei ole. 6. Elamu, Suure-Jaani 
vallas Päraküla külas. 7. Sõiduauto Ford 
(1991). 8. Ei ole 9. Hansapank, 2 hoiuarvet; 
Eesti Ühispank, 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 
11. Ei ole. 12. Volikogu liikme hüvitis; OÜ 
Demopol palk, AS Alexela Oil palk, OÜ Suure-
Jaani Hooldus palk.
1. Gunnar Raid. 5. Ei ole. 6. Korter, Suure-
Jaani vallas Kõidama külas. 7. Sõiduauto Audi 
(1992). 8. Ei ole. 9. Hansapank, 1 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Volikogu liikme hüvitis; OÜ Delcoteki palk.
1. Rein Türner. 5. Ei ole. 6. Kinnistud nr. 
14066 ja 13591 Reegoldi külas  7. Kaubik Ford 
Transit (1990). 8. Ei ole 9. Eesti Ühispank, 2 
arvelduskontot. 10. Eesti Ühispank 85000 
krooni.  11. Ühisliising 80000 krooni. 12. 
Volikogu liikme hüvitis ja FIE tulu ettevõtlusest
1. Olavi Udam. 5. Ei ole. 6. Kinnistud nr. 9604, 
5042, 2349, 20753 ja 21872 Suure-Jaani 
vallas. 7. Sõiduauto VAZ 2106 (1981); veoauto 
UAZ (1984). 8. EMT, 26, 10 krooni, 260 
krooni; OÜ Rääka Puukool, 1000, 40 krooni, 40 
000 krooni. 9. Hansapank, 2 arvelduskontot; 
Eesti Ühispank 1 arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. 
Eesti Vabariigi hüpoteek 1014000 krooni. 12. 
Volikogu liikme hüvitis; OÜ Rääka Puukool 
juhataja palk.
1 .  Enno  Varb lane.  5 .  E i  o l e .  6 .  
Maatulundusmaa, Suure-Jaani vallas 
Sürgavere külas, 12392; maatulundusmaa, 
Suure-Jaani vallas Sürgavere külas, 13035; 
põllu- ja metsamajandusmaa, Suure-Jaani 
vallas Ängi külas, 988. 7. Kaubik  Ford Transit 
190 L (1992); veoautod GAZ 51 (1974) ja GAZ 
52-01 (1985), sõiduauto Opel Vectra 1.6 
(1990). 8. Ei ole. 9. Hansapank, 1 hoiuarve. 10. 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu liikme hüvitis; 
f ü ü s i l i s e s t  i s i k u s t  e t t e v õ t j a  t u l u ,  
kaasomandisse kuulunud hoone müük.
1. Hans Vingisaar. 5. Ei ole. 6. Kinnistud nr. 
1141, 9502, 12383 Suure-Jaani vallas 7. 
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Sõiduauto Volvo-440 (1990). 8. Ei ole. 9. garaazi, Võhma linnas. 7. Sõiduauto Volvo arveldusar ve, Nordea pank, arveldusar ve. arveldusar ve. 10. Eesti Ühispank 82 000 
Eesti Ühispank, 2 arvelduskonto. 10. 440 (1991); sõiduauto ziguli 03 (1976). 8. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. FIE tulu, metsa krooni. 11. Ei ole. 12. OÜ Suure-Jaani 
Viljandi Maavalitsus 200 000 krooni. 11. Ei Ei ole 9. Eesti Ühispank, jooksvad arved. müük. Saldekas palk.
ole. 12. Volikogu liikme hüvitis. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole. 1. Märt Perve. 3. Majandusarendus- OLUSTVERE VALLA AMETIISIKUD
SUURE-JAANI VALLA AMETNIKUD 1. Heli Kralle. 3. Peamaakorraldaja. 4. nõunik. 4. Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. 1. Piret Tiirusson. 3. Vallavolikogu liige. 4. 

Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. 6185 krooni.  6400 krooni. 6. Elamu, Suure-Jaani vallas; 1. Karin Kivisild. 3. Vallasekretär. 4. Olustvere Vallavalitsus. 5. Ei ole. 6. Pireti 
6. Elamumaa, Vastemõisa vallas, 10398; maaüksus (1/5), Paistu vallas, 3159; Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. 6545 krooni mü.Pärnu maakonnas. 7. Sõiduauto Audi 
elamumaa, Tallinna linnas, Heina tn. 7, maaüksus (1/2), Paistu vallas, 792. 7. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Eesti 21 (1984), Audi 100 (1987). 8. Ei ole. 9. 
1346. 7. Transporter Volkswagen (1986) 8. Sõiduauto Audi 80 E (1993). 8. OÜ Ühispank arvelduskonto ja tähtajaline Ha ns ap an k,  ar ve ld us ko nt o;  Ee st i 
Ei ole. 9. Eesti Ühispank, jooksev ar ve; Silindia, 402, 100 krooni, 40 200 krooni.                  hoius, Hansapank arvelduskonto. 10. Ei Ühispank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei 
Hansapank, jooksev ar ve. 10. Eesti 9. Hansapank, hoiuarve; Eesti Ühispank, ole. 11. Ei ole. 12. Lisatasu volikogu ole. 12. Volikogu liikme hüvitis; EKSEKO-
Ühispank 107170 krooni. 11. Käendus- hoiuarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole.sekretäri töö eest. st töötasu.
eping. 12. Lastetoetus ja puudega lapse 1. Mati Adamson. 3. Noorsoo- ja sporditöö 1. Elle Tints. 3. Pearaamatupidaja. 4. 1. Rein Luup. 3. Volikogu liige. 4. Olustvere 
toetus. spetsialist. 4. Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. 6545 krooni. Vallavalitsus. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. 
1. Maie Käba. 3. Sotsiaalnõunik. 4. Suure- 5000 krooni. 6. Elamumaa (1/2), Viljandi 6. Korter Suure-Jaani linnas Pärnu 23-17, Ei ole. 9. Eesti Ühispank, ar velduskonto, 
Jaani Vallavalitsus. 5. 6185 krooni. 6. linnas, 3284. 7. Sõiduauto Honda Accord kinnistu nr. 20161. 7. Sõiduauto Audi 100 EVP arve, krediidiar ve. 10. Ei ole. 11. Ei 
Elamumaa, Suure-Jaani vallas, 6181. 7. Ei (1984). 8. Ei ole. 9.Eesti Ühispank,1 AVANT (1988). 8. Ei ole. 9. Eesti ole. 12. Vallavolikogu liikme hüvitis, 
ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank, jooksev arve. arveldusar ve; Eesti Ühispank, EVP arve. Ühispank, arvelduskonto, Hansapank, Vastemõisa Vallavalitsusest töötasu.
10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Hüvitis komisjoni 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Sürgavere arvelduskonto. 10. Ei ole, 11. Ei ole. 12. Ei 1. Jaan Hansen. 3.Vallavolikogu liige. 4. 
töö eest. Spordihoone palk.ole. Olustvere Vallavalitsus. 5. Ei ole. 6. Maja 
1. Sirje Aua. 3. Sekretär. 4. Suure-Jaani 1. Marika Teder. 3. Vallaarst. 4. Suure-1. Sirje Türk. 3. Nooremraamatupidaja. 4. Olustvere vallas, 8442. 7. Sõiduauto Fiat 
Vallavalitsus. 5. 4285 krooni. 6. Elamumaa, Jaani Vallavalitsus. 5. 1200 krooni. 6. Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. 4285 krooni. Ritmo (1981), sõiduauto Mitsubishi Galant 
Olustvere vallas, 15777. 7. Ei ole. 8. Ei ole. Korter, Võhma linnas. 7. Sõiduauto Audi 6. Maatulundusmaa, Suure-Jaani vallas (1989). 8. Saku õlletehase aktsiad  460 kr. 
9. Eesti Ühispank, jooksev arve. 10. Ei ole. 80CC (1987). 8. Ei ole. 9. Eesti Ühispank, Kibaru külas, 13878; maatulundus-maa, 9. Eesti Ühispank, arvelduskonto. 10. Ei 
11. Ei ole. 12. Ei ole. arveldusar ve; Hansapank, arveldusar ve. Suure-Jaani vallas Kabila külas, 8630. 7. ole. 11. Ei ole. 12. Vallavolikogu liikme 

10.Ei ole. 11. Ei ole. 12. Suure-Jaani Haigla Sõiduauto VAZ 2101 (1978); sõiduauto VW 1. Avo Järve. 3. Piirkonna arhitekt. 4. hüvitis, Tääksi Põhikoolist palk ja lisatasu.
palk, FIE Marje Tamme palk.Golg (1981); ratastraktor T-25A3 (1984). Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. 5915 krooni. 1. Romeo Mukk. 3. Vallavolikogu liige. 4. 

8. Ei ole. 9. Eesti Ühispank, 1 arveldus- 6. Maatulundusmaa, Suure-Jaani vallas, KOHALIKU OMAVALITSUSE OSALU- Olustvere Vallavalitsus. 5. Ei ole. 6. Talu 
konto, 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole. 2932; elamumaa, Tallinnas ½ elamust. 7. SEGA ÄRIÜHINGU JUHATUSE LIIGE Olustvere vallas. 7. Sõiduauto Mazda 323 

Sõiduauto Ford Orion (1991). 8. OÜ Järve 1. Raivo Zirnask. 3. Maakorraldaja. 4. 1. Aivar Veeperv. 3. Juhatuse esimees. 4. (1991), Veoauto GAZ-52 (1973), Traktor 
Koppeli Projekt, 1/2, 20 000 krooni, 20 000 Suure-Jaani Vallavalitsus. 5. 5780 krooni. OÜ Suure-Jaani Sume. 5. 5400 krooni. 6. MTZ-80 (1980). 8. Ei ole. 9. Eesti 
krooni. 9. Hansapank, tähtajaline- ja 6. Elamumaa, Suure-Jaani vallas Jälevere Elamumaa, Suure-Jaani vallas, 13972. 7. Ühispank
a r v e l d u s a r v e ;  E e s t i  Ü h i s p a n k ,  külas, 20348; korter, Võhma linnas; 2 Ei ole. 8. Ei ole. 9. Eesti Ühispank, järgneb lk 8

Suure-Jaani 21. Egle Roosioks 7. Sirli Mändul 14. Martin Rennit
22. Kadi Ruiso 8. Rihet Märtens 15. Riho SalumäeGümnaasiumPÕHIKOOLI 
23. Agne Russki 9. Janar Nugis 16. Liina Sonk1. Raigo Feldmann 
24. Tõnis Räni 10. Tiiu Parm - kiitusegaLÕPETASID 2. Henri Hommik C. R. Jakobsoni nim.
25. Kaarel Saaremets 11. Airi Pintsel 3. Kristi Kase Gümnaasium
26. Vahur Sibrits 12. Mihkel Sooaru 4. Marko Kikre Olustvere Põhikool 1. Martin Laan
27. Janno Siil 13. Triinu Tamm -kiitusega5. Rein Kuldkepp 1. Kristel Allik 2. Helina Sarikas
28. Sven Sillamäe 6. Ain Kuulmata Tääksi Põhikool2. Härmo Aua Saarepeedi Põhikool29. Rando Teder 7. Janely Leemets 3. Jaroslav Erdei 1. Allar Aav

1. Maive Pool30. Kadi Tikker 8. Alar Leetberg 4. Keijo Järve 2. Rein Aleksandrov
2. Külli Raba31. Risto Toobal 9. Maario Lenk 5. Helika Lebedeva 3. Signe Hansen
3. Rando Rebane32. Mihkel Valma 10. Laura Lillsaar - kiitusega6. Katre Pesti 4. Airi Jõesoo

33. Birgit Vendelin 11. Madis Metus Võhma Gümnaasium7. Vivian Puiste 5. Risto Jürmann
34. Madis Vinni - kiitusega12. Einar Miil 1. Liina Kuik8. Indrek Reband 6. Ergi Kalvik 

13. Madis Mikkor Sürgavere Põhikool9. Kaili Rikkinen 7. Maido Kass Lahmuse
14. Kristel Mägi 10. Karit Ruul 1. Raido Aidak 8. Ly Kukk Eriinternaatkool
15. Liisa Olesk 11. Mari-Liis Saaremäe 2. Rene Brikis 9. Margus Malken 1. Raivo Mark
16. Priit Papp 12. Merle Saaremäe 3. Allan Heinamaa 10. Rait Miller 2. Egert Reinup 
17. Marek Peterson 13. Margus Upser 4. Viljar Kütt 11. Andrus Mõts

Ämmuste18. Raido Polli 14. Katrin Uusen 5. Reet Laja 12. Pirje Nuut
Eriinternaatkool19. Maido Raudla 15. Kadri Veeroos 6. Kadi Lohk 13. Piret Raudmets
1. Kristjan Soonets20. Urmas Reile 

10. Kaire Murik
11. Raiko Paas
12. Tõnis Püssa
13. Tony Seisler
14. Risto Sepp
15. Annika TamlaLASTEAIA 

LÕPETASID Suure-Jaani lasteaed
“Sipsik”

Kõidama lasteaed
1. Kadri Johanson

“Traksik”
2. Robert Kais

1. Karl Annast
3. Anu Kookla

2. Kaupo Jaanup
4. Taivo Lohu

3. Karl Kangur
5. Tanel Lohu

4. Merit Klettenberg
6. Kristin Luts

5. Janari Ojaste
7. Laura Paas

6. Henriette Raude
8. Tanel Stern

7. Toomas Ustinov
9. Johan Urbel

8. Kristel Uus

Sürgavere lasteaed
Olustvere lasteaed

“Vembu”
"Piilu"

1. Esko Jänes
1.Raidi Aleksandrov

2. Liis Jänes
2. Hanne-Liisa Hiiemäe

3. Karli Kukk
3. Liisi Kala

4. Merlin Maalinn
4. Taavi Kilki

5. Aivo Soopa
5. Tõnn Kukk
6. Maarek Laos Viljandi Männimäe
7. Lilyan Leppik lasteaed
8. Enely Lohu 1. Samuel Taat
9. Erki Mikk

Kristo Aleksius, kuid üldvõit- Päev läks korda! Tänan kõiki, KODUKANDI- jaks väljaspoolt Sürgaveret tuli kes selle päeva aitasid ilusaks 
Rain Arukaevu. teha: Suure-Jaani Vallavalit-PÄEVAST 

sust, AS Eerungit, Sürgavere Õhtul laulis ait-muuseumis 
Põllumajandusühistut, Aleksei SÜRGAVERES lauluklubi Ants Kirikal'i ja Mait 
Liseiski firmat, lasteaeda, kooli, Reimann'i pillimängu saatel 

Sürgavere vanas mõisapargis kultuurimaja, kauplusi. Eriline seltskonnalaule. Enne tantsu-
toimus 15. juunil 7. kodukandi- tänu ilmataadile ja aktiivsetele õhtut jõudsid veel esineda Sür-
päev. pealtvaatajatele, sest ilma teieta gavere laulunaised ja rahva-

ei oleks pidu!Päev algas kooli 9. klassi tantsijad. Tantsuks mängis Ain 
lõpuaktusega, kus 13 tüdrukut- Arula. Tänan meeldiva koostöö eest 
poissi said kätte põhikooli Sürgavere päeva toimetajaid: Sürgavere päeva toimkond 
lõputunnistuse. Helgi Linnast, Lauri Seppa, tänas kõiki kaasaaitajaid Silvia 

Aarne Miilenit.Rõõmsa meeleolu ja hea tuju Väljal'i kujundatud tänukirjaga.
andis kuulajatele teater “Ugala” Endla Reimann
näitetrupp koosseisus Margus 
Põldsepp, Raimi Kukk ja Margo 
Mitt, kes esitasid vanu tsaariar-
mee soldatilaule. Kuulajad laul-
sid kaasa ja avaldasid esineja-
tele siirast poolehoidu.

Päeva sisustamist jätkasid 
Sürgavere Lasteaia mudilased, 
Sürgavere Põhikooli laululap-
sed ning  peotantsijad Helen ja 
Jaano. Vaadata sai Sürgavere 
naiste, laste ja mudilaste käsi-
tööde näitust. Pärast maitsva 
lõunasupi söömist kooli söök-
las algasid spordivõistlused las-
tele ja Sürgavere rammumehe 
väljaselgitamine. 2002. aasta 
Sürgavere rammumees on FOTO: Tea Pikk



4 LEOLE
Huvi ja uurimist jätkus tükiks ajaks. Jaanisimman Seejärel kuulutati välja AS Torujüri 
firmavõistlus meestele. Viieteist Kuhjaveres osavõtja seas oli mehi Tallinnast, 
Viljandist, Tartust, Pärnust, Karksi-

21. juuni õhtuks kutsusid Nuiast, Tääksist ja muidugi ka 
kuulutused rahvast Kuhjaverre Kuhjaverest. Ühe torujupi peal 
jaani- ehk suvesimmanile. Kuigi seistes tuli teist toru kahe käega sel-
vihma ei sadanud, oli õhtu har- ja taha visata. Ikka nii, et mida kau-
jumatult jahe ja tuuline, mistõttu gemale, seda parem. Võistlejad ja 
korraldajad kartsid, et osavõtjaid pealtvaatajad võtsid asja "tõsiselt". 
võib loodetud paarisajast inimesest Elati kaasa ja "anti etendust". 
vähemaks jääda. Jaanitulega tegid Torujupi peal seismine ei osutu-
siinsed naised-mehed seepärast nii nudki tihtipeale nii lihtsaks, kui 
varakult hakatust, et siis on ka oleks võinud arvata. Parim oli Tartu 
naabritel võimalik osa saada ning mees Sulev. Külavanem Romeo 
järgmistel õhtutel soovi korral endal Mukk tervitas seejärel kokku-
teiste külade jaanitulele minna. Sel- tulnuid ja tänas korraldajaid. Ka 
le aasta üritus oli pisut juubelihõn- tema oma pere oli "rakkes" - abi-
guline - algas ju arvestatav küla- kaasa Urve müüs pileteid ja poeg 
liikumine siinkandis just jaaniõhtu Lauri oli vajaduse järgi kas "kiir-
korraldamisega viis aastat tagasi. kuller" või abimees. Külal oli ka 
Seekord oli tublisti eeltööd tehtud - külalisi - külavanemate koolituse 
Vello ja Veiko Sillaste niitsid ja projektijuht Küllike Uusaed 
korrastasid piduplatsi, Jaan ja Rein Padiselt Harjumaalt ja Harjumaa 
Reiner, Romeo Mukk, Tiit Kuusik ja Kodukandi juht Sirje Vinni. Küllike 
Margus Lemming ehitasid ajutise Uusaed ütles kenasti, et kolmas sek-
lava. Peakorraldajaks oli Passaia tor investeerib põhiliselt aega ja et 
peremees Margus Lemming. Kodukandi liikumise üks põhimõt-
Jüripäeval viiekümnendat juubelit teid on "Kogu Eesti peab elama". 
pidanud Tiit Kuusik Alt-Siimult Harry Andresson tuletas pidulistele 
toetas üritust "Seelikuküttide" meelde kaine grupijuhi kampaaniat 
esinemakutsumisega. Küla teenin- ja soovis head pidutuju. Pidulisi 
dav autokauplus oli palutud baari tervitas ka Kolga- Jaani Maanaiste 
pidama. Vaatamata kehvapoolsetele Selts. Seejärel küsiti: "Kellel on 
ilmaoludele oli peo alguseks hulk viieteistkümnes sünnipäev?". Sel-
rahvast koos ja korraldajad võisid gus, et nii vana on "Seelikukütid". 
rahulikumalt hingata. Suuraia talu Esimese looga lauldi päike välja, 
rahvas saabus hobusega, look ja kuigi seda jätkus vaid poolele põllu-
aisad kenasti põllulilledega ehitud. le, teise loo ajal läksid esimesed jul-
Ülejäänud neli -vi iskümmend ged tantsima. Pidu oli täies hoos. 
"hobust" olid nelja rattaga. Alustu- Hiljem süüdati lõke, kanti naisi või-
seks korraldati lastele Kommijooks. du ümber lõkke, loositi välja loterii 
Osavõt ja id ol i  Kuhjaverest ,  peaauhind - "Seelikuküttide" kas-
Olustverest, Aimlast ja Üldest. sett, plakatid, külavanemate käsi-
Seejärel said kõik huvilised tutvuda raamat - ja väiksemad võidud. Tants 
politseauto ja -varustusega. Suure- kestis päikesetõusuni. "Täis-
Jaani konstaabli Harry Andressoni mõõdus" osalejaid oli üle kahesaja, 
eestvõtmisel näidati kuidas käe- lisaks lapsed. Korraldajad jäid rahu-
raudu peale pannakse ja lasti soovi- le, loodetavasti kõik pidulisedki. 
jatel kuulikindlat vesti selga proo- Kuhjavere rahvale ka järgmisteks 
vida. Algul oli politseiauto põhiliselt "viisaastakuteks" suuri "ajainvestee-
väiksematest poistest sisse piira- ringuid" ja ikka toredaid ühistege-
tud, aga hiljem lisandus juba pike- misi! Eestvedajatele jõudu ja jaksu! 
maidki mehi ning lõpuks naisigi. 

Leili Kuusk 

Tartus lavastatud “Evita” etendust 
vaatama saabunud tuntud libretist sir 
Tim Rice külastas Eesti visiidi ajal ka 
oma ammust kirjasõpra Uno Viigandit. 

Viimane on Suure-
Jaanis ja kaugemalgi 
tuntud rohkem Onu Uno 
nime all. Koos tehti 
linnas väike tutvu-
miskäik ning kohtuti 
“Arturi juures” linna 
ametiisikute ja kultuuri-
inimestega. Kõige suure-
mat rõõmu võis kohtu-
misest tunda kultuuri-
maja juhataja Tiiu Siim, 
sest temale andis Tim 
Rice lubaduse kirjutada  
järgmiseks Muusika-
festivaliks üks lugu. Kas 
lootused täituvad ja kes 
võiks sellisel juhul olla 
muusika autoriks, selle-
le peaksime vastuse saa-
ma järgmise aasta sa-
maks ajaks.

pallis, rahvastepallis kui ka murd- tabamises ja juhi mitmevõistluses. 29. LEHOLA maa- ja pendelteatejooksus. Finaal- Kui kõ ik punktid kokku loeti,  
päeva eel konkureerisid esikohale tunn is ta ti gi  mängude võ it jaks  LEMBITU võrdse punktisummaga Suure-Jaani Vastemõisa vald, kel ühtlasi on aus-
linn ja Vastemõisa vald. Kõik eelne- tav ülesanne järgmisel aastal korral-MÄNGUD 
nu kulmineerus Lõhaveres, kus dada 30. Lehola Lembitu mängud. 
traditsiooniliste rammu ja osavust Teise koha võitles välja Suure-Jaani 8. juunil peeti Lõhavere linnamäel 
nõudvate jõukatsumistega otsustati vald, kelle edu Olustvere valla ees jäi Lembitu mängude lõppvõistlus. See-
seekordsete mängude võitja. Kõige lõpuks vaid ühepunktiliseks.kordsed mängud said uhked - veeb-
enam alavõite saavutas Heino Poska Suure spordi kõrvale mahtus ruarikuust alates võisteldi koguni 21 
juhtimisel Vastemõisa valla võist- muudki - võistlejate ja pealtvaatajate erineval spordialal, tõeliselt pingeli-
kond, kes noppis esikohapunktid tuju aitasid üleval hoida raadiohääl sed olid võrk- ja korvpalliturniirid. 
vägikaikaveos, kangil kätekõverdu- Urmas Vaino, Paala tantsutrupp ning Varasemast enam korraldati võist-
ses, meeste ja naiste köieveos ning ansambel N-EURO. Kuna mängud lusi tulevikulootustele - lapsed pa-
murdmaa- ning teatejooksus. Esi- sattusid jalgpalli MM-turniiriga nid oma võimeid proovile nii korv-
kohta jagati Suure-Jaani vallaga karu ühele ajale, oli palju huvilisi SK Kirm pallis, lauatennises, võrkpallis, jalg-

jalgpallitelgis. Lastega viis 
vahvaid seiklusmänge läbi 
Margus - Tarmo Pihlakas. 

Suure-Jaani vald tänab kõi-
ki kohalikke firmasid ja ette-
võtjaid, kes võitjaile vahvad au-
hinnad välja panid, kõiki abilisi 
ning Olustvere TMK tublisid 
kokkasid. Mängude õnnestu-
mine annab lootust, et meie 
piirkonna spordirahval jätkub 
motivatsiooni hoida seda 
traditsiooni väärikalt.

Mati Adamson
Suure-Jaani valla noorsoo- 

ja sporditöö spetsialist

Suur Jaan 2002
Jaanilaupäeval toimus Suure-Jaani 

järve kaldal traditsiooniline rammumehe 
võistlus, mis koosnes viiest võistlusalast: 
kolme liivakoti (a' 70 kg) kandmine aja 
peale, sangpommi (32 kg) kaugusvise, 
telliskivide tõstmine, sangpommi (42 kg) 
rebimine, auto (1500 kg) vedu. 

Võistlusest võttis sel aastal osa neli 
kanget meest. Üksikute võistlusalade 
võitjateks tulid Aivar Sarapuu, Kristo 
Aleksius, Eero Animägi, Eero Animägi ja 
Aivar Sarapuu. Pingelises võistluses oli 
lõpptulemus järgmine:

Suur  Jaan 2002 

Eero Animägi (61 punkti)

II Kristo Aleksius (60 punkti)
III Aivar Sarapuu (60 punkti)
IV Villu Vaigla (48 punkti)

Korraldajad tänavad võistluste 
sponsoreid: Suure-Jaani Linnavalitsust, 
Suure-Jaani Vallavalitsust ja kohvikut 
“Arturi juures”.

Ühtlasi anname teada, et 28. juulil 
toimuvad Vanaõues II Enn Moreli 
mälestusvõistlused võrkpallis. 
Samas toimub algusega kell 12.00 III 
p e t a n q u e  s e e r i a v õ i s t l u s .  
Seeriavõistlust juhivad hetkel naistest 
Aavi Uustal ja meestest Mauno Mill.

Hugo Hommik

“Pritsumehed” Paala 

jalgrattapäeval
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festivaliga. Sel suvel oli kontserte kuu-Kesksuve lamas ka hulk tuntud inimesi: riigikogu 
liikmed Toomas Savi ja Toomas Hendrik Muusikafestival Ilves, Aivar Mäe, Paul Himma, Helir- 
Valdor Seeder, Urmas Tuuleveski ja on viiene paljud teised. Sobiva kontserdi võis leida 

Juba viiendat suve järjest võib Suure- igaüks - pakuti ju valikut meeskoorist ja 
Jaanis heliloojatele Kappidele pühen- vanamuusikaansamblist kuni öiste 
datud muusikafestivali raames kuulata improvisatsioonide ja Strauss-orkestri 
suurepäraseid klassikalise muusika valsside ning polkadeni. Eriliselt võib aga 
kontserte. Eelmisel aastal avakontserdil rõhutada mitmeid toredaid taasleide eesti 
ütles kunstiline juht Andres Uibo, et muusika hulgast.  Maret Tomson Viljandi 
kuigi iga kord on Suure-Jaanis uus Kultuurikoledzist oli sunnitud tõdema, et 
linnapea, on festival püsiv. Samad sõnad Mart Saare prelüüdid ja Artur Kapi 
oleks võinud öelda ka sel korral. Festival keelpillikvintett üllatasid tedagi. Ta 
elab siiski! kinnitas, et eesti muusika on maailma-

tasemel ja väärib kindlasti laiemat Sel aastal said linlased ja külalised 
levikut. kuulata Pille Lille, RAM-i, Hortus 

Musicust, Robert Jürjendali ja Riho Festivali ajal oli koos ka eelmise aasta 
Sibulat, Vardo Rumessenit, Maani Männi oktoobris moodustatud Rahvusvahelise 
kvintetti, Pille Metssoni, Aare-Paul Artur Kapp'i Ühingu üldkoosolek. 
Lattikut, Aare Tammesalut, Andres Uibot Juhatuse jäljalangenud liikme asemele 
ja Strauss-orkestrit. Lisaks tradit- valiti Mati Palm. Valiti ühingu logo. 
sioonilistele esinemispaikadele - kirik, Üldkoosolekule tulnutele tutvustati 
Jahimaja rõdu, Kappide majamuuseum - ametisse asunud tegevdirektorit - Rein 
oli sel korral lisandunud kohviku “Arturi Valdmaad. Hetkel on ühingul 63 liiget, 
juures” terrass. Kuigi kohvik töötab juba enamus neist Suure-Jaanist, Tallinnast 
aastavahetusest, toimus tõeline lindi- ja Viljandist, aga ka Saksamaalt. Tegev-
lõikamine ja sisseloitsimine alles festivali direktorit ootab ees avar tööpõld - ühingu 
ajal. Avamisel olid kaastegevad RAM ja rahvusvahelise kandepinna laiendamine 
Urmas Sisask. Esmaettekandele tuli ja tõsine tegelemine ühingu põhikirjas 
viimase poolt spetsiaalselt kohviku sõnastatud eesmärkidega. Juhatuses 
avamiseks kirjutatud “Tõde”. Kõige arutati, et järgmise aasta festivali 
rohkem kuulajaid tõigi kokku rahvus- lõppkontserdiks sobiks kohalike kooride 
meeskoori kontsert. Kahesajale kiriku- kontsert eesti klassikute loomingust ja 
kontserti kuulanule lisandus veel pea soovitati ühe ürituse toimumiskohaks 
kaks ja poolsada inimest “Arturi juures”. mõnd lähedal asuvat uut esinemispaika, 
Ilm oli ilus ja jõe mõlemad kaldad  näiteks Olustvere lossi.
rahvast täis. Koor laulis Ernesaksa, Leili Kuusk
Sisaskit, Tormist, Kappi ja Saart. Need 
laulud olid “hoopis teisest puust” kui 
kirikus kavas olnud.

Lisaks uutele esinemiskohtadele oli sel 
aastal esimest korda kaastegev ka üks 
kohalik kollektiiv. Tantsurühm Loits 
tantsis Strauss-orkestri kontserdil. 
Nimetatud ürituski oli plaanitud väli-
terassile, kuid pühapäeva õhtune tihe 
vihmasadu sundis korraldajaid güm-
naasiumi saali kolima. Vaatamata halvale 
ilmale ja poolteist tundi hilisemale 
algusele oli vaatajaid-kuulajaid siiski üle 
saja. Lisaks tantsijatele osales Josef 
Straussi “Sepapolka” ettekandel sepa 
osas linnapea Ülo Köst. Maano Männit 
tundsid kõik eelmistel aastatel kontserte 
külastanud kui head viiuldajat, seekord 
said aga vaatajad osa ka tema näitlemis-
oskusest.

Neljal päeval külastas festivali kokku 
üle tuhande inimese. Kui võrdleme seda 
numbrit elanike arvuga, siis võime 
paralleele tõmmata Viljandi suuruse linna 
pea paarikümne tuhande külastajaga 

sadakond linnakodanikku ja Võidutuli Rahvusvahelise Artur Kapp'i 
Ühingu üldkoosolekul osalejat. 

Sellel aastal jõudis võidutuli 
Õhtuks jõudis tuli Põlvasse, kust 

Suure-Jaani kaks korda.
president selle siis 23. juunil 

22. juunil kell 14.50 läbis tuli kõigile maakondadele laiali jagas. 
linna oma teekonnal Tori Püha Jüri Jaaniõhtuks toodi võidutuli kõi-
k i r ikust  Põlvasse .  Kindra l  gisse Eesti omavalitsustesse ning 
Laidoneri Seltsi ja Kaitseliidu sellest süttisid sajad ja tuhanded 
süüdatud võidutuld oli Lembitu jaanituled üle Eestimaa. Nii sündis 
platsile tervitama tulnud pea ka Suure-Jaanis.

2. juunil lindistati Suure-Jaani laululaval telesaadet "Laulge kaasa". 
Saatejuht Reet Linna autogrammiküttidega.

<Muusikapäevadeks valmis kohviku "Arturi juures" väliterass. Nii 

nagu eelmisel aastal kokku lepitud, toimus avapidustus 
Muusikapäevade ajal. Lindi lõikasid läbi end ristiisadeks pidada 
võivad Andres Uibo ja Urmas Sisask ning kohviku peremees-
perenaine Rein ja Ly Valdmaa.

Urmas Sisaski eestlaulmisel loitsis RAM kohvikule pikka iga. 

Kes küll on need kaunid daamid ja elegantsed härrasmehed üle-eelmisest sajandist? 
See on Suure-Jaani segarahvatantsurühm Loits Muusikapäevade lõppkontserdil Straussi 
valssi tantsimas.

  Muusikapäevadel käe Straussi muusik aga "valgeks" saanud 
"bürgermeister" - Suure-Jaani linnapea Ülo Köst, kapellmeister 
Maano Männi ja Strauss-orkester

<

FOTOD: Jaanus Siim
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President. Kuigi hr A. Rüütel on ka algõpet saavad nii algklasside- kui Suure-Jaani va re m ( 19 98 ) S uu re - Ja an i gümnaasiumiõpilased, soovijaile 
Gümnaasiumi külastanud, tegi ta õpetame pillimängu (nii puhk- kui Gümnaasium seda presidendina  esimest korda. keelpille), võimaldame noortele 

mitmekesiseid sportimisvõi-Ärevuse ja vastutustundega oota-uue õppeaasta 
malusi.sime eksamiperioodi ja eksamite 

tulemusi. On ju Suure -Jaani Kindlasti on ka järgmisel õppe-ootel
Gümnaasium aastaid olnud maa- aastal ning tulevikuski kooli elu 
konna tugevamaid koole, kes and- planeerimisel otsustav sõna öelda Alles sulgusid kooli uksed abi-
nud haridust, millega elus ega eda- noortel endil ja lastevanematel.turientide selja taga, kui juba on 
siõppimisel hätta ei jää. Kokku-alanud ettevalmistused uueks Suure-Jaani Gümnaasium on 
võtted polnud ka seekord laita. õppeaastaks. Aga enne, kui minna pidevalt arenev organisatsioon, 
Põhikooliastme lõpetasid kõik edasi, tuleb korraks tagasi vaa- keda tuntakse vabariigis ja väljas-
õpilased ning gümnaasiumi lõpe-data. Et teada, kuidas jätkata. poolgi. Alles hiljuti kaasati Suure-
tamisel saadi üle paljude aastate  Jaani Gümnaasium Briti Nõukogu Möödunud õppeaasta oli Suure-
kuld- ja hõbemedal. poolt organiseeritud projekti Jaani kooli perele väga sisutihe, 

Veel tahaks mainida, et spordis “Quality in Education” (Kvaliteet huvitav ja samas ka pingeline. 
saime maakonnas  kompleks- hariduses). Loodan, et see neli Seda nii õpilastele, õpetajatele kui 
ar vestuses  esimese koha ( ja aastat kestev tegevus arendab ka majanduspersonalile, Alusta-
rahalise preemia) ning ainukese veelgi Suure-Jaani Gümnaasiumi sime tööd uut riiklikku õppekava 
orkestrina Viljandi maakonnast konkurentsivõimelisust ning on rakendades. Detsembris valmis ja 
sõidab laulupeole Suure- Jaani kasuks kõigile õpilastele ja peda-kinnitati kooli uus arengukava.
Gümnaasiumi puhkpilliorkester. googidele.Detsembris toimus ka Suure-

Kuidas aga edasi. Jätkuvat tahtejõudu ja ette-Jaani Gümnaasiumi inspekteeri-
võtlikkust kõigile! Noori aga oota-mine - rahvakeeles “katsumine”. Uuel õppeaastal alustab kaks 
me uuel õppeaastal puhanult ja  See oli väga pingeline periood, sest klassikomplekti esimese klassi 
rõõmsameelselt jälle kodukooli - hinnati ju kooli viimase viie aasta õpilasi. Neid hakkavad õpetama 
Suure-Jaani Gümnaasiumi.haridustegevust. Kogu koolipere õpetajad Ülle Piir ja Reeda Sadam. 

rõõmuks anti meie tegevusele väga Ka  viiendaid  klasse saab olema 
positiivne hinnang. Maikuus sai- kaks  ning gümnaasiumi 10. klassi Avaldusi ja dokumente kooli 
me haridusministeeriumilt kooli- võtame kuni 36 õpilast. Vastu- astumiseks võetakse vastu Suure-
tusloa. võtmisel eelistame oma kooli 9. Jaani Gümnaasiumi kantseleis, 

klassi lõpetanuid ja parema õppe-Kuid ega sel õppeaastal suur- mis on avatud tööpäevadel kell 
edukusega õpilasi. Sügisel korral-sündmustestki puuudust olnud. 9.00 kuni 14.00. Informatsioon 
dame ümber õpilaste toitlustamise Juba varakult alustas koolipere telefonil (043) 72 051 või kooli 
ning avame õpilastele pikapäeva-ettevalmistusi B. G. Forseliuse k o d u l e h e l t  a a d r e s s i l  
rühma. Samuti valmib uus arvuti-Seltsi XIII hariduspäevade www.sjg.edu.ee
klass, mille baasil saab õpetada läbiviimiseks. Hariduskonve-
paljusid õppeaineid, mitme-rentsil esinesid mitmed nimekad Tänan kõiki õpilasi, õpetajaid, 
kesistada õpetamismeetodeid ja teadlased, kuid erilise tähelepanu lastevanemaid, koolitädisid-
tõsta õpilaste huvi õppimise vastu. ja heakskiidu osaliseks said meie onusid, omavalitsusi ja kõiki 
Kuna arvutialane materiaalne gümnaasiumi õpilaste uurimis- suurejaanilasi meeldiva ja mõistva 
baas paraneb, soovime koolis tööde-alased ettekanded. Mitu koostöö eest ning soovin kosu-
õpetada mitmeid alusteadmisi pal-tööd avaldati Forseliuse Seltsi tavat puhkust ja toredat suve.
jude erialade jaoks, sellest aga Sõnumites. Hariduspäevade raa- Lugupidamisega
lähemalt natuke hiljem. Jätkuvalt mes külastas ajaloos esimest 

Peeter Sadamanname tütarlastele õmblemis- ja korda Suure-Jaanit ja meie 
Suure-Jaani Gümnaasiumi käsitööoskusi. Majandusalast gümnaasiumi Eesti Vabariigi 

direktor

tulises konkurentsis ellu jääda, Otsustasime lähtuda kohalikest Uued õppimis- tahamegi õpilasele pakkuda roh- elul is test  va jadustes t.  Kun a 
kem valikuvõimalusi. Meie plaa- Võhmas areneb AS WENDRE, mis võimalused nide järgi peaks gümnaasiumiosas vajab tööjõudu, siis üheks erialaks 
tekkima kaks õpperühma- üks on tööstuslik õmblemine. Poistele Võhma 
neile, kellel on kindel siht minna pakume eriala nimetusega maa-
kõrgkooli ja teine neile, kes majandus. See sisaldab endas Gümnaasiumis
tahavad saada selgeks ameti.  kõike vajalikku seoses autodega, 
Esimeses rühmas õpitakse süven- traktoritega ja eluga maal talus. Nagu pealkirigi ütleb, hakkab 
datult matemaatikat ja võõrkeeli, Lõp eta mis el saa vad  õpi las ed  Võhma Gümnaasiumis toimuma 
kuna need ained on põhilised, vastavad juhiload. Et asi toimuks midagi uut. Sellel õppeaastal on 
mida  on va ja kõ rgkoolidesse  ametlikult ja lõpetajad saaksid tehtud kõvasti tööd selle nimel, et 
astumisel. Selles rühmas on eel kut set unn ist use , on  ett e muuta kool veelgi paremaks ja 
valikainete osakaal väiksem. Teine va lmis ta tud koos tööl ep ingud ligitõmbavamaks kui ta seni on 
rühm saab riiklikust õppekavast Vi lj an di  Üh en da tu d Ku ts e-olnud. Siiamaani on Võhma 
selle osa, mis on keskhariduseks keskkooliga, Olustvere TMK-ga  ja Gümnaasium andnud põhiliselt 
(mitte kutsekeskhariduseks ehk AS WENDRE-ga. kvaliteetset akadeemilist haridust, 
kesk-erihariduseks) vajalik ja Eelkirjeldatu ei tähenda, et mille baasil oleks õpilasel 
ülejäänud koormus jääb eri- Võhma kool muutub kutsekooliks. konkurentsivõimelised teadmised 
alatundideks. Milles on kesk-eri- Võhma kool on eelkõige Võhma astumaks ükskõik millisesse 
ja keskhariduse erinevus? Erine- Gümnaasium, kust õpilane saab kõrgkooli. Eluks vajalike oskuste 
vus on suur. Minu arvates nende hea hariduse ja nüüd ka lisaks omandamiseks oleme võimaluste 
ainetundide arvuga, mida annab suurema valikuvõimaluse kodust piires pakkunud valikaineid. Seda 
kutsekool, ei ole võimalik kesk- kaugele minemata. Nagu iga-võimalust on õpilased ka usinasti  
haridust omandada ja see sulgeb sugune uus asi, vajab ka meie kasutanud. Et muuta elukutse-
õpilasele kõrgkooli ukse. Seda plaan toetust. Seepärast ootame valik õpilasele lihtsamaks, tahame 
juhul kui tegemist ei ole ini- õpilastelt ja lastevanematelt tõsist sügisest alustada ametliku 
mesega, kes on iseseisvalt või- kaalumist tulevikuplaanide tege-eelkutseõppega. Mida see endast 
meline omandama väga suure osa misel. Kõik me teame vanasõna: kujutab? Miks peaks õpilane 
õppekavast. Siit võime järeldada, ”Alati on parem seal, kus meid ei saama gümnaasiumist mingi-
et meie kooli lõpetanud õpilasel ole.” Seepärast ei ole vaja otsida sugust kutseharidust? Kas Võhma 
säilib võimalus astuda kõrgkooli, kaugelt seda, mis lähedal on ole-Gümnaasium hakkab muutuma 
kui tal selline soov peaks tekkima. mas. Jääme ootama kõiki põhi-kutsekooliks? Miks ei võiks minu 
Kolme aasta jooksul läbib õpilane kooli lõpetajaid, kelle tunnistusel laps minna kohe kutsekooli? 
meie koolis kutsekeskkooli kahe ei “sära” ühtegi puudulikku Kõigile neile küsimustele püüan 
aasta programmi. Edasi võib ta hinnet.allpool vastuse anda. 
minna aastaks ükskõik millisesse Ilusat suve soovidesEi ole ju kellelegi saladuseks, et 
kutsekooli ja saada valitud erialal ümbruskonnas on teisigi gümnaa- Vahur Juudas
diplom või asuda omandatud siume. Praeguse aja üks võtme- Võhma Gümnaasiumi 
oskustega tööle. sõna on “konkurents”. Et selles õppealajuhataja

Milliseid erialasid pakume? 

ARSTI NÕUANNE

Nahk vajab 
kaitset

Nahk on tähtsaim 
keha veekoguse regu-
leerija. Just vesi ja 
kollageenvalk annavad 
nahale elastsuse. Na-
has olev vedelik päri-
neb kehast. Väljast-
poolt seda oluliselt nii-
sutada ei saa. Liigne 
vesi hoopis kahjustab 
lipiidikihti ning vede-

likukadu suureneb. Pesemisele järgnev kree-
mitamine aitab nahal taastuda ning ära hoida 
edasise vee kao. Kreemides ja emulsioonides 
sisalduv vesi soodustab toimainete kiiremat ja 
ühtlasemat jaotumist ning nahk ei jää hiljem 
rasvaseks. Kuiva nahaga inimestele soovitan 
pehmetoimelisi sünteetilisi pesemisvahendeid 
pH-ga 5,5, mis vastab naha loomulikule pH-le. 
Eelistada tuleks jahedamat vett ning lühema-
ajalisi veeprotseduure. Pärast pesemist tuleb 
nahk hoolikalt loputada ja kreemitada. Konk-
reetset kreemi on raske soovitada, sest selle alus 
(vaseliin, lanoliin, õlid) ongi põhiline naha-
barjääri taastaja. Eelistuse võib määrata üli-
tundlikkus mõne kreemi koostisosa suhtes. 
Paljude teiste kreemides sisalduvate ainete mõju 
on küsitav, kuna suurte molekulmõõtmete tõttu ei 
läbi nad nahka. Näiteks kollageen. Vananedes 
naha veesiduvusvõime langeb ja nahk muutub 
jäigemaks. Rakkude paljunemine aeglustub ning 
surnud rakkude osakaal marrasnahas tõuseb. 

Eristatakse ajast tingitud vananemist ja foto-
vananemist, mille põhjustajaks on päikesekiir-
gus. Tagajärjeks võivad olla peale naha enneaegse 
vananemise ka haiguslikud protsessid, eelkõige 
pahaloomulised kasvajad. Näiteks armkoe piir-
konnas, kui seda ei kaitsta päikese eest, on 
lamerakulise nahavähi tekkevõimalus 2%. 
Ohtlikumaks rakumuutuste suhtes peetakse 
kiiret, intensiivset naha ,,praadimist”. Muidugi ei 
pea päevitamisest loobuma. Päevitunud nahka on 
peetud ilu ja tervise sümboliks. Üks võimalus 
naha kaitsmiseks liigse kiirguse eest on päike-
sekaitsekreemi kasutamine. Enamikule inimes-
test sobib meie kliimavöötmes kreem kaitse-
faktoriga 8-10 tavalisel päeval ja 15 (veekindel) 
rannas viibimiseks. Lapse nahk vajab inten-
siivsemat kaitset. Sobib kaitsefaktor 25-30. 

Viimasel ajal on palju juttu tehtud oksü-
datiivsest stressist. Sellist stressi põhjustavad 
vabu keemilisi sidemeid tekitavad või neid 
sisaldavad ühendid. Siia kuuluvad hapniku vabad 
radikaalid, raskemetallide ioonid, alkohol, 
sigaretisuits, narkootikumid, eriti kokaiin. Vabad 
keemilised sidemed lõhuvad rakkude DNA-d. 
Organismis on olemas ka vastav kaitsesüsteem, 
kuid seda ei tasuks üle koormata Tuntuimad 
antioksüdandid on A, E, C vitamiinid, seleen, 
ubikinoon (koensüüm Q) jne. Ühtegi ei saa siin 
esile tõsta, kuna antioksüdantne süsteem töötab 
ühtse tervikuna. Juurde tasub süüa seda, mille 
puudus organismis on kindlalt teada. Näiteks 
sisaldab meie joogivesi piisavalt seleeni ning selle 
sissevõtmine ei pane süsteemi tõhusamalt tööle. 
Paljud kreemid sisaldavad vitamiine- anti-
oksüdante. On tõestatud, et A vitamiini ühendid 
suudavad leevendada fotovananemise nähte. 
Eelöeldut silmas pidades oleks seda veel parem 
kombineerida E  ja C vitamiinidega. Põhiline 
päikesekaitsefaktor kosmeetilistes kreemides on 
titaandioksiid. 

Nii et tasub kreemipurgi pealt uurida, mida see 
täpselt sisaldab. Hind ja pakendi välimus ei ole 
alati headuse määrajad. Enamuse oma vita-
miinidest, vedelikust ja teistest vajalikest ühen-
ditest saab nahk siiski keha kaudu. Selleks, et 
kaua noor ja terve välja näha, tuleb peale naha 
kaitsmise ka korralikult süüa ning piisavalt 
puhata.

Ilusat suve! 
Marika Teder

Suure-Jaani vallaarst
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KUU KÜSIMUS

küljel on suured lavendliistandused. REISIKIRI Terve mägi oli sinine. Külastasime 11.01.2002 14.01.2002
Hepburn town'i. Ühe tänava nimi oli Ärkan kell 12 päeval. Ajavahe on Sõitsime linna. Panime kirjad posti 
Audri Hepburn. Arvan, et linna nimi kõik sassi ajanud. Istume aias ja mina ja ostsime Heikkile uue videokaa-
tulenebki selle näitleja nimest. Kuidas ma päevitan. Täna on pisut jahedam, mera. Vana oli katki.

0 Heikki rääkis, et seda linna nimeta-24 C. Heikki ei luba küll kaua päikese Keetsin Heikkile kodus kana-Austraalias takse Homocapital (Homode pea-käes istuda, aga kas ma siis kuulan. klimbisuppi. Ta ütles, et pole vist oma 
linn).Kui mõtlen, et kodus on lumi maas, 50 aastat klimbisuppi söönud.käisin Käisime ka Lal-Lal veehoidlas. See siis tahaks kogu aeg päikese käes 
on piiratud ala, kuhu võõraid ei lasta. Algus eelmises lehes olla. 15.01.2002
Seal kasvasid huvitavad põõsad, mida 

Hommik algas sellega, et Heikki Nalja kui palju! Saime lõpuks kohalikud nimetavad pudeliharja 12.01.2002 hirmutas mind ämblikuga. Näitas Heikki ja tema poja Steveniga kokku. põõsasteks. Oli punase- ja valge-
Ikka veel ei ole ajavahega harjunud. ühte musta ämblikku ja ütles, et kui Hiljem rääkisid nad, et nägid mind õielisi.Valged õied olid pisut väikse-

Sõidame Araratti. See on 80 km sellisel on pikem ja valge saba, siis on küll, aga Heikki arvas: “Nii blond ja mad.
kaugusele jääv väikelinn. Õhtul ta väga mürgine. Tema hammustus ei nii noor? Ei saa olla!” Tohutult Ronisin Bunninyoungi mäele, mis läheme klubisse. Selline vana- pidavat iial paranema. Õnneks neid meeldiv kompliment! on 714 m üle merepinna ja kuhu inimeste klubi, kus käivad koos 50- linnas ei ole. Kui, siis ainult mägedes Lennujaamast välja astudes tabas esimesed asukad jõudsid alles 1738. 70-aastased. Sõjameeste klubi. Kell 0 ja metsas.mind tõeline kuumašokk: +32 C. aastal. Käisime ära päris tipus. üheksa oli mälestusminut. Steven Wildlife loomaaed. Vabalt ringi-Pluus ja teksad kleepusid momen- Tõusin vaatetorni kolmandale astme-laulis kantrilaule. Väga hästi laulab. jooksvad kängurud. Söötsin neid taalselt ihu külge. Autos on aga le, kaugemale ei julgenud minna. Kasiinos pani Heikki 4 dollarit sisse lausa peo pealt. Basseinis hiiglasuur mõnus - konditsioneer teeb oma töö. Liiga kõrge minu jaoks.ja mina võitsin 4 dollarit. Nii et maha krokodill. Koaalad ja koaalade laste-Tund aega sõitu ja olemegi  Koduteel nägin koaalat. Kõndis ei mänginud midagi. aed, kus emad oma poegadega elavad. Wendourees. Ilus väike roheline teine lausa tee peal. Kui Heikki auto 

Tohutu suured kilpkonnad. Mustad linnake. kinni pidas, oli koaala juba puu otsa 
13. 01.2002 puu-iguaanid. Nagu dinosaurused. 21.20 roninud. Paar pilti õnnestus teha. Ta 

Tasmaania kurat - kole loom. Sõitsime Ballaratist põhja poole. oli nii armsa näoga, et lausa kutsus Oleme esimesed muljed vahetanud. Väljasuremisohus.Käisime Heikki vana maja vaatamas. sülle võtma. Aga ma ei julgenud. Tee Helistan emale. Kui Eestis on kell 
Marika MooratsIlus elamine kõrgel mäe tipus. peal nägin veel sipelgasiili ja suurt 21.00, on siin juba järgmise päeva 

järgnebEdasi sõitsime mööda mäest, mille musta madu, kellest oli üle sõidetud.hommik kell 6.00

Sirelite õitesse uppuv aed
Veel laksutab öödes ööbikuid
Roorääk roogudes saeb
Koit juba puhkeb taevalael

Neeme

* * *

Murtud SÜDAMED murdunult 
mullal
poris pikali punav pojeng
lehed lebavad laiali liival
varrel väändunud viinapuu HING
 
õhus hoomatav
ergas elekter
kõrvus kõmiseb
kärgatav kõu
 
 
Ikkagi armastan sind
SIND
SIND
SIND!
 

Põuale järgnev viljakas vihm
 
Duplicate

* * *

JÜRILE JA JUHANILE MÕELDES

Me tunneme ju teineteist

stampe
vaikimisi
vaimustust

Eha Eiloo

Tõnu Kukk, paista, või siis leida looduse eripära. Suure-Jaani märgiks muusika, pikk 
kunstnik: Viljandi maakonna märk on küll ühistegeluse traditsioon ja suhte-

ilus.” liselt vaikne ning turvaline kaunis “Suure-Jaani 
elukeskkond.v a j a k s  o m a  

märksüsteemi. Eesti märgiga on pisut raskem, sest 
Tulek s le id a puudub “väljast” vaatamise koge-Märt Perve,
a u t o r ,  k e s  mus. “Seest” vaatajana hindan  Suure-Jaani 
k i r j u t a k s  kõrgelt laulu- ja tantsupidude 

valla arendus-
in tr ig ee ri va  osalejaid kirgastavat emotsio-

majandus-s i s u g a  k i r - naalsust ja kohati säilinud ürgse 
nõunik:ja nd us te os e,  looduse elujõudu andvat ilu.
K u i  k e e g i  näidendi või Aga võib-olla peaksime ajuti paa-
annaks mulle filmi. On ju niliseks muutuva märgiotsimise 
kümnend iku  Lutski väikese Paunvere sama asemel rohkem mõtlema idamaisele 
eesti märgile valemiga suureks kirjutanud. Eestis mõtteterale: pigem olla, kui näida.”
kulutatud mil-võiks Suure-Jaanit promoda ka 
jonitest, siis muistse vabadusvõitluse tee-malise 
ma ütleks täp-s t i i l s e  k o o m i k s i g a  j a  Ülo Köst,selt, milline peaks olema meie sotsiaalvaldkonnas rõngasristi-

Suure-Jaanipiirkonna märk. Niisama ei tahaks Annele pühendatud haigla või 
 linnapea:head ideed ära anda. Aga see eesti kloostriga. On ju tänagi levimas 

märk võtab mu lihtsalt sõnatuks. On “S uu re - Ja an i kaasaegseid katke, mis nõuavad 
ikka suur summa osatud ära märk võiks olla altruistlikku lähenemist. Mis puu-
kulutada mitte millegi peale.” m e i e  r a h v a  dutab eesti märki, siis lähitulevikus 

haridus ja kul-euroopa liidus olles, on meil tõe-
t u u r .  P i i r -näoliselt võõramaalastest siiber ja 
konnas on rah-Eesti märgiks saab "Leave from Leili Kuusk,
vale haridust ESTonia!"”  Suure-Jaani
jagatud juba 

 linna 3 1 5  a a s t a t .  
 kodulehe Ühistegevuse 

Urve Leiten,  toimetaja: ja kultuuriseltside kaudu on 
 inglise keele “Er ineva tes t  koostegemise rõõme nauditud paar 
 õpetaja: punktidest vaa- sajandit. Meie keskelt on tuule 
“Märg i  l oob  da tuna  tun - tiibadesse saanud rida kogu riigis 
ühiselt kogu duvad ka üsna tuntud riigi-, haridus-, kultuuri- ja 
rahvas, kuidas pis ikesed ja  sporditegelasi. Peaksime uhked 
s e e  m a t e r i - tuttavad ruu- olema sellegi üle, et meil on oma 
aalse l t  vä l ja  mid hoopis - gümnaasium, kus lapsed saavad hea 
peaks nägema, tükkis erine- hariduse. Me austame oma piir-
e i  o s k a  m a  vad. Nii näiteks võib juhtuda, et konnast pärit muusikuid, korral-
öe lda .  Vas t - esmakordselt leti taha sattunu ei dades nende loomingut propa-
loodud eesti  tunne oma igapäevast külapoodi geerivaid muusikapäevi. Piirkonnas 
märk tundub peaaegu äragi. t e g u t s e b  m i t u  l a u l u k o o r i ,  
minule üsna hale. Raha kulutasime puhkpilliorkestrit ja rahvatantsu-Suure-Jaani ja Eestigi paistavad 
kõvasti, tegime küll parimat aga välja rühma. Me püüame jätkata neid “seest välja” ja “väljast sisse” 
tuli nagu tavaliselt. Isegi inglise keele traditsioone, mida meie esivanemad vaatajatele kindlasti mõnevõrra 
õpetajana ei saa ma aru märgi meile on pärandanud.teistsugustena. 
keelest. Meie tervitus kõlagu eesti Arvan, et Suure-Jaani ei vaja sellist Suure-Jaanit olen ma poolteist 
keeles, või olgu selleks hoopis mingi käegakatsutavat ja kallist märki, aastat “seest” ja rohkem kui 
sümbol. Suure-Jaani piirkonna nagu Eesti riigile tehti.”kolmkümmend teadlikku aastat 
märki tuleks otsida ilmselt ajaloost, “väljast” vaadanud. Minu jaoks on Jaanus Siim
tänapäev millegi erilisega ju silma ei 

Milline võiks olla Suure-Jaani märk ja mida arvate vastloodud Eesti märgist?
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e-mail: leole@vald.s-jaani.ee Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
http://www.suure-jaani.ee/leole Leili Kuusk  052 21 859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel (043)  74 266 
Reklaamkuulutuse hind: Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel (043)  71 145 faks (043) 74 389
firmal 150.- kr, tel (043)  71 145 (tööl) faks (043) 71 271
eraisikul 15.- kr. leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium
Reklaami ootame kuni Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus Reeda Sadam tel (043)  72 003, 
1. kuupäevani. Jaanus Siim Märt Perve  tel (043)  55 431 052 02 343
Toimetusel on õigus artiklite tel (043)  72 001, 051 78 704  faks (043)  55 439 faks (043)  72 050
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
055 18 297 Pajusi mnt. 22, Põltsamaa

olustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee tel (077)  52 491
suure-jaani@suure-jaani.ee vali@estpak.ee

reeda@sjg.edu.ee
LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 

ilmub 1 kord kuus

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Teated
Mälestame 

Fotograaf Jaanus Siim teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 
3 ateljeefotosid dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe telefonidel (043) 72 001 või 
051 78 704

SUURE-JAANI LINN
HENDRIK KIMM 22.07.1908 94
MARTIN JOHANSON 11.07.1916 86
IVO VIILIP 29.07.1916 86
ELLI PIILMANN 21.07.1917 85
HILDA SIIM 01.07.1920 82
IRENE KÖSTNER 26.07.1920 82
LINDA TINTS 04.07.1922 80
BENITA LAPP 12.07.1922 80
IRMA TÕNISSON 23.07.1922 80
ELLA SOSSI 30.07.1922 80
JAAN-MARTIN 
KÖSTNER 18.07.1927 75
JAAN GRÜNBERG 11.07.1932 70
LEILI VARI 18.07.1932 70
JUTA AAVIK 29.07.1932 70
MIHAIL LAND 17.07.1937 65
TIIU REISALU 10.07.1942 60
TIIT SUBI 21.07.1942 60
ENE MÄNNIK 30.07.1942 60
TIIO KALEV 10.07.1947 55
ANDREI ILVES 15.07.1947 55
UNO VARES 23.07.1952 50

SUURE-JAANI VALD
ELLA-JOHANNA 
RINK 08.07.1909 93
KRISTIINE TAEVERE 10.07.1909 93
MAGDALEENA 
MÄNNIK 29.07.1910 92
MARTA VIIES 07.07.1912 90
MARTA RANNAMAA 18.07.1912 90
HANS ALEKSIUS 26.07.1912 90
ALEKSANDER SILD 19.07.1914 88
ALIDE RABA 13.07.1915 87
LEIDA IRA 18.07.1919 83
HILDA-MARIA 
LINDLA 31.07.1920 82
ELLEN KÖSLER 06.07.1921 81
KARL REESALU 17.07.1921 81
AHTO REINUP 26.07.1932 70
LEILI KALLASTE 12.07.1937 65
ELLA RAUDSIK 16.07.1937 65
ELVI JUNDAS 10.07.1942 60
JAAK VALDMAA 08.07.1942 60
REIN VÕSA 21.07.1942 60
VILLU HENDRIKSON 04.07.1947 55
TOIVO JAANHOLD 24.07.1947 55
TIIT TEDER 27.07.1947 55
JAAN JASKA 19.07.1952 50
REIN KURJAMAA 21.07.1952 50
HEINO LEITEN 14.07.1952 50
TIINA KÄRBLANE 29.07.1952 50

OLUSTVERE VALD
HELMI SALUSTE 05.07.1905 97
MAIE RIIK 03.07.1913 89
OLGA KOPPEL 10.07.1915 87
MAIMU KRIGUL 31.07.1915 87
HILDA HAJANEN 06.07.1927 75
EINER TIKUT 13.07.1927 75
HELVI LINNAS 05.07.1932 70
LEMBIT JÄRVOJA 25.07.1932 70
VALVE POLLMANN 31.07.1932 70
LINDA RAJAMÄE 19.07.1937 65
ÜLO VALGE 11.07.1942 60
KALEV KIVISILD 22.07.1942 60
JAAN MIKK 27.07.1942 60

OÜ LANDEKER OSTAB
kasvavat metsa ja metsamaad

hind kuni 60 000 EEK/ha
Tasu kohe!

Tel 051 79 866, 051 10 415
Faks (0)  633 5576

a r v e l d u s k o n t o ;  H a n s a p a n k ,  Volkswagen Cady (1997). 8. Ei ole. 9. 3365 krooni. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei 
arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. Eesti Ühispank 2 arvelduskontot. 10. ole. 9. Hansapank arvelduskonto. 10. 
12 . Vo li ko gu  li ik me  hü vi ti s,  Ei ole. 11. Ühisliising 79 500 kr, maa Ei ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole.
invaliidsuspension. väljaostu hüpoteek 263 982 kr. 12. 1. Mari-Liis Kõuts. 3. Sotsiaal-

Vanaduspension, tulu füüsilisest 1. Heiki Saar. 3. Vallavolikogu humanitaarnõunik. 4. Olustvere 
isikust ettevõtjana.aseesimees. 4. Olustvere Vallavalitsus. Vallavalitsus. 5. 6535 krooni. 6. Pori 

5. Ei ole. 6. Elamu Olustvere vallas, 1. Ilmar Kiilaspä. 3. Juhataja. 4. OÜ elamu Olustvere vallas, korter 
Kinnistu Viljandi linnas, kinnistu Olustvere Soojus. 5. 7 712 kr. 6. Talu Olustvere vallas. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. 
Suure-Jaani vallas, korter Tallinnas, 3 Viljandi maakonnas Pärsti vallas. 7. Hansapank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 
kinnistut Olustvere vallas. 7. Veoauto Sõiduauto Mitsubishi Galant (1987). 11. Ei ole. 12. Vanaduspension.
Volvo (1984), autokraana ZIL (1985). 8. Ei ole. 9. Hansapank, arveldusar ve; 1. Liivi Lindemann. 3. Direktor. 4. 
8. Aktsiad AS Acropolis 548 800 kr, Eesti Ühispank, arveldusarve. 10. Ei Olustvere Vallavalitsus.5. 6420 
AS Ekar Transport 200 000 kr, OÜ ole. 11. Ei ole. 12. Põllumajandusest. krooni. 6. Korter-ühisvara Suure-
Autovärk 20 000 kr. 9. Hansapank, 1. Maire Lomp. 3. Pearaamatupidaja. Jaani vallas. 7. Sõiduauto Opel Vectra 
arvelduskonto. 10. Hansapank 600 4. Olustvere Vallavalitsus. 5. 6535 (1990) - ühisvara. 8. Ei ole. 9. 
000 kr. 11. Ei ole. 12. AS Acropolst krooni. 6. Ei ole. 7. Sõiduauto Nissan Hansapank, arvelduskonto. 10. Ei ole. 
töötasu. Micra (1990). 8. Ei ole. 9. Hansapank, 11. Ei ole. 12. Lisatasu.
1. Kersti Kulla. 3. Maasekretär. 4. arvelduskonto; Eesti Ühispank 1. Rein Lõhmussaar. 3. Volikogu liige. 
Viljandi Maavalitsus.  5. 12 000 arvelduskonto.10. Ei ole. 11. Ei ole. 4. Olustvere Vallavalitsus. 5. Ei ole. 6. 
krooni. 6. 2 korterit Olustvere vallas. 12. Ei ole. Korter Olustvere vallas, 24819. 7. 
7. Veoauto VOLVO (1980). 8. Aktsiad 1. Tiina Palu. 3. Nõukogu liige 4. OÜ Sõiduauto Lada Samara 21093I 
OÜ Enker Teenused, 1tk 60 000kr. 9. Olustvere Soojus. 5. Ei ole. 6. Korter (2002) , sõ iduauto UAZ  31512 
Eesti Ühispank arvelduskonto. 10. Ei Olustvere vallas, 24693. 7. Ei ole. 8. Ei (1992). 8. Ei ole. 9. Hansapank, 
ole. 11. Ei ole. 12. Vallavolikogu liikme ole. 9. Eesti Ühispank, arvelduskonto. arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
hüvitis. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Olustvere 12. Ettevõtluse tulu.
1. Ilmar Kõvatomas. 3. Vallavolikogu Teenindus-ja Maamajanduskoolist 1. Saima Kink. 3. Juhataja. 4. 
liige 4. Olustvere Vallavalitsus. 5. Ei töötasu, nõukogu liikme hüvitis. Olustvere Vallavalitsus. 5. 6565 
ole. 6. Rulli laut, 0660; Rulli Tõnu talu 1. Ülo Kreem. 3. Nõukogu esimees. 4. krooni. 6. Elamu Olustvere vallas. 7. 
18138; Korter Olustvere vallas. 7. VAZ OÜ Olustvere Soojus. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank, 
21063 (1986), VAZ 2101 (1971). 8. Kort er Olus tver e vall as, 2511 4; arveldusar ve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 
Osakapital 10 000 kr.. 9. Hansapank garaazi osa Olustvere vallas, 1510. 7. Ei ole. 
arvelduskonto. 10. Eesti Maapank. Sõiduauto Volksvagen Golf (1981). 8. 
11. Hansapank 200 000 krooni. 12. E i  o l e .  9 .  E e s t i  Ü h i s p a n k  1. Nimi 5. Ametipalk 6. Kinnisvara  
OÜ Ageroilist töötasu. arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 7. Sõidukid  8. Aktsiad, osad, 
1. Taivo Teder.  3.  Fi na nt si st - 1 2 .  O l u s t v e r e  Te e n i n d u s - j a  väärtpaberid  9. Pangaarved  10. 
aseva l l a vanem.  4 .  O lus t ve r e  Maama janduskoo li s t  t öö t asu ,  Võlad  11. Muud varalised 
Vallavalitsus. 5. 4155 krooni. 6. nõukogu esimehe hüvitis. kohustused  12. Muud regulaarsed 
Kinnistu Olustvere vallas, 10760. 7. 1. Silvi Raudmets. 3. Sekretär- tulud
Sõiduauto Honda Livic (1993), kaubik asjaajaja. 4. Olustvere Vallavalitsus. 5. 

Urmas Miir
04.04.1943 - 07.06.2002

Elli Roosa
01.11.1920 - 17.06.2002

Olus tve re  Va l l a va l i t suse  kodu lehekü l j e  
internetiaadress on: http://vov.matti.ee/olustverevv/

6. juulil toimub 

Suure-Jaanis

VEEPÄEV
KAVAS:

7.00   õngitsemisvõistlus
11.00   triatlon lastele

12.00   triatlon (osavõtutasu 40.- krooni)
13.00   isad ja pojad paadis

14.00   emad ja tütred paadis
pisipõnnide kahevõistlus

ÜLLATUS
15.00   vettehüpped paadisillalt
16.00   ise tehtud, hästi tehtud

21.00   tants
Informatsioon telefonil 051 31 899

Ostame ja müüme küttepuid
puksiirabi 24h
vints+hüdrotõstuk 0,8 t, kandevõime 4 t
veame kõike, va puistematerjalid
tasuta autovrakid, vanaraud jms
info telefonil 051 67 723
Tööstuse tn 6 Suure-Jaani

KUULUTUS EI AEGU!

Lugupeetud Suure-Jaani Gümnaasiumi 

(Suure-Jaani 6-kl Algkooli, Mittetäieliku Keskkooli, Keskkooli jne)
vilistlased ja endised õpetajad.

Septembris möödub 315 aastat hariduse andmise algusest Suure-Jaanis.
Ürituste raames toimub 

14. septembril 2002 vilistlaste kokkutulek.

Informatsioon ja eelregistreerimine kooli kantseleis
Tallinna t 24, 71 052, Suure-Jaani 

või telefonil (043)  72 051
Osalustasu alates 100.- kroonist (pensionäridel alates 75.- kroonist)

palume maksta kooli kantseleisse või kanda märgusõnaga "Kokkutulek"
Suure-Jaani Linnavalitsuse ar veldusarvele 10302008805005 Eesti Ühispangas
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